

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ»

## РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Северное» от 29.11.2017 года № 37/2 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Северное» на 2018- 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных формирования современной городской среды»; программ Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной приказом среды» на 2017 год, утвержденные строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2017 года № 144,

## Совет депутатов муниципального образования «Северное» р е ш а е т:

- 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Северное» от 29.11.2017 года № 37/2 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Северное» на 2018- 2022 годы», изложив приложение 1 в новой редакции. (прилагается)
- 2. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании «Вестник Сарапульского района» на официальном сайте Сарапульского района, на странице муниципального образования «Северное» в сети интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу момента официального опубликования.

Глава муниципального образования «Северное»

Ю.А. Тарасов

с. Северный18.10.2018№ 64/3

Приложение 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории МО «Северное» на 2018-2022 годы»

## Адресный перечень общественных и дворовых территорий многоквартирных домов подлежащих благоустройству по программе «Формирование современной городской среды на территории МО «Северное» на 2018-2022 годы»

№ п/п	Наименование улицы, номер дома	Площадь дворовой	Планируемые работы
		территории (кв.м)	•
1	2	3	4
Перечень дворовых территорий			
1	с. Северный, ул. Октябрьская д. 19	4173	1) асфальтирование придомовой территории и автомобильной стоянки; 2) установка МАФ.
2	с. Северный, двор д. 9 и д. 11 по ул. Октябрьская	269	1) асфальтирование придомовой территории и автомобильной стоянки; 2)организация уличного освещения.
3	с. Северный, ул. Луговая д. 10	2446,4	1) асфальтирование придомовой территории и автомобильной стоянки; 2) организация уличного освещения.
4	с. Северный, ул. 8 Марта д. 14	2571	1) асфальтирование придомовой территории и автомобильной стоянки; 2)организация уличного освещения.
BCE		9459,4	
Перечень общественных территорий			
5	Сквер с. Северный	1541	<ol> <li>укладка тротуарной плитки;</li> <li>установка скамеек и урн.</li> </ol>
6	Сквер по ул. Нагорная 8б (2 этап)	200	1) асфальтирование прилегающей территории к скверу с. Северный; 2) установка МАФ.
BCE	ΓΟ	1741	